

For dig der vil mere

HHX åbner mange veje og muligheder. Her får du et overblik over de forskellige studieretninger på HHX 2024-2027.

Obligatoriske fag	Dansk A Engelsk A 2. fremmedsprog tysk B eller spansk A Historie B International økonomi B Virksomhedøkonomi B Afsætning B Matematik B Samfundsfag C Erhvervsjura C Informatik C Erhvervs-case Studieområdeprojekt (SOP) Fysisk aktivitet og sundhed (FUT)										
Studieretning	Global Business		Elitesport, event og marketing			Business & Economics		Event & Marketing Management		International Politics	
Profil	For dig der vil have faglige udfordringer på et højt niveau og drømmer om en international karriere, fx med markedsføring af produkter på det globale marked. For dig der ønsker at bruge og udvikle dine evner inden for økonomi og sprog.		For dig der vil kombinere elitesport med en gymnasial uddannelse, og som drømmer om at arbejde inden for sportens verden - både på og uden for banen. Det er også for dig, der gerne vil arrangere events og give andre mennesker fede oplevelser.			For dig der vil arbejde i finansverdenen. Eller som revisor. Eller ejendomsmægler. Eller bare er vild med tal...		For dig der drømmer om at arbejde med oplevelsesøkonomi, kommerciel kommunikation og markedsføring.		For dig der elsker samfundsfag og gerne vil fordybe sig i samfundsfaglige diskussioner. Med interesse i politik og verden omkring dig - og et ønske om at forstå den bedre.	
Studieretningsfag	Afsætning A International økonomi A		Afsætning A Virksomhedøkonomi A			Virksomhedøkonomi A International økonomi A		Afsætning A Virksomhedøkonomi A		Afsætning A International økonomi A	
2. fremmedsprog	Tysk B eller Spansk A		Tysk B eller Spansk A			Tysk B eller Spansk A		Tysk B eller Spansk A		Tysk B eller Spansk A	
Valgfagspakker	Med Tysk B	Med Spansk A	Med Tysk B	Med Spansk A		Med Tysk B	Med Spansk A	Med Tysk B	Med Spansk A	Med Tysk B	Med Spansk A
	Vælg 1 påbygning + 1 C-fag eller vælg nyt B-fag	Vælg 1 C-fag	Vælg 1 påbygning + 1 C-fag eller vælg nyt B-fag	Vælg 1 C-fag		Vælg 1 påbygning + 1 C-fag eller vælg nyt B-fag	Vælg 1 C-fag	Vælg 1 påbygning + 1 C-fag eller vælg nyt B-fag	Vælg 1 C-fag	Vælg 1 påbygning + 1 C-fag eller vælg nyt B-fag	Vælg 1 C-fag
Mulige påbygningsfag *)	Samfundsfag B Tysk A VØ A Matematik A		Samfundsfag B Tysk A IØ A Matematik A			Samfundsfag B Tysk A Afsætning A Matematik A		Samfundsfag B Tysk A IØ A Matematik A		Samfundsfag B Tysk A IØ A Matematik A	
Mulige C-fag	Finansiering C Psykologi C Kulturforståelse C Retorik C Innovation C		Finansiering C Psykologi C Kulturforståelse C Retorik C Innovation C			Finansiering C Psykologi C Kulturforståelse C Retorik C Innovation C		Finansiering C Psykologi C Kulturforståelse C Retorik C Innovation C		Finansiering C Psykologi C Kulturforståelse C Retorik C Innovation C	
Muligt nyt B-fag	Psykologi B/ Innovation B		Psykologi B/ Innovation B			Psykologi B/ Innovation B		Psykologi B/ Innovation B		Psykologi B/ Innovation B	

VØ = Virksomhedøkonomi IØ = International økonomi

Det er ikke muligt at kombinere Spansk A med Matematik A

*) Påbygning: Du hæver niveauet i et obligatorisk fag fra C til B eller fra B til A

Tjek studieretninger for næste skoleår på hhxikast.dk